*d s a”shpk
NIPT:L214100121

KONTRATE

TRANSFERIM KUOTASH

(DHURIM)

Sot me date 22.07.2019. né seliné e shogerisé “Digital Signage Advertising shpk. e rregjistruar né
QKB mé daté 10/02/2012, me seli né Tirané, Sheshi “Karl Topia™, P. Nr.127. Kulla nr.1, sh. nr.3, ap. nr.8,
me NIPT: L214100121. u nénshkrua kjo kontrate transferimi pér dhurim kuotash.

PALET KONTRAKTUESE:

Pala dhuruese:

7. Gjelbrim Hajdari, lindur né Kukés, mé 04-06-1977. identifikuar me [D: H70604041T.
banues né Tirané. madhor e me zotesi t& ploté juridike pér t& vepruar, ¢ mé& poshi€é né ket
kontrate do t& referohet si pala dhuruese.

Pala pranuese:

Znj. Alketa Hajdari, lindur né Kukés, mé 16-01-1982. identifikuar me ID: 1251160631. banues
né Tirand, madhor e me zotesi t& ploté juridike pér t& vepruar, ¢ mé posht€ né két€ Kontrate do
t& referohet si pala pérfituese.

DISPOZITA TE PERGJISHME

Pala dhuruese &shté ortak i vetém i shoqgerisé “Digital Signage Advertising”shpk. e rregjistruar
né QKB dhe organet tatimore me NIPT: L21410012I, me ortak si m& poshté:

Z. Gjelbrim Hajdari, zotérues i 100 % i kuotave t€ kapitalit. me njé vleré kapitali gjithsej
prej: 5.316.000.00 leké, vlera nominale e njé kuote &shté 53.160,00 lek&.

OBJEKTI I KONTRATES

Pala dhuruese. Z. Gjelbrim Hajdari, i dhuron me vullnet t& liré palés pranuese 100 % (&
kuotave t& kapitalit themeltar, t¢ barabarte me vlerén 5.316.000.00 lek&. g&é zotéron n& shogériné
“Digital Signage Advertising”shpk.

Pala pranuese, Znj. Alketa Hajdari, me vullnet & liré dhe t& ploté i pranon palés dhururese
Z. Gjelbrim Hajdari, 100 % t& kuotave t& Kapitalit themeltar. t&¢ barabarte me vlerén 5.316.000.00
leké.
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TRANSFERIMI I PRONESISE

Me nénshkrimin e kontrates sé transferimit ( Dhurimit ) t¢ kuotave t¢ cituara mé lart. pala
dhuruese zhvishet nga 100 % i kuotave t& kapitalit. me njé vleré kapitali gjithsej prej: 5.316.000.00
leké qé g€zon né shoqéri, dhe pala pranuese béhet zotéruese e pjesés sé dhurur € 100 % i kuotave
€ Kapitalit, me njé vleré kapitali gjithsej prej: 5.316.000,00 leké&.

Pas nénshkrimit t€ késaj kontrtac ortak i shogéris¢ “Digital Signage Advertising” shpk &shté:

Z. Alketa Hajdari, zot€rues i 100 % i kuotave t€ kapitalit, ose 100 kuotave t& shoqérisé. me
njé vleré kapitali gjithsej prej: 5.316.000.00 leké.

Pala pranuese merr pérsipér t€ gjitha (€ drejtat dhe detyrimet e shoqérisé q&é nga momenti i
nénshkrimit t€ kontraté€s sé dhurimit e né vijim.

Pala pranuese nuk ka asnj¢ pérgjegjegjési pér detyrimet qé pala dhuruese mund ¢ Kketé
jashté shogérisé.

DISPOZITA PERFUNDIMTARE

Kontrata u pérpilua n€ katér kopje. me fuqi t& barabarté, njéra prej té cilave depozitohet né
rregjistrin tregétar. duke u béré shénimet pér ndryshimet pérkatése.

PALET KONTRAKTUESE

PALA DHURUESE PALA PRANUESE

Alketa Hajdari




